
  

AP 5 DIALOGVÆRKTØJET ”VÆKST MED
BÆREDYGTIGHED”

Dialogværktøjet ”Vækst med bæredygtighed” skaber og faciliterer en dialog mellem landmand
og rådgivere. Værktøjet og dialogen har til formål at motivere og inspirere landmanden til at
arbejde med bæredygtig udvikling på bedriften.

Igennem processen får landmanden udbygget sine kompetencer til at arbejde strategisk med
bæredygtighed ved at udvikle indsatser i bl.a. produktionen, der kan skabe bæredygtig vækst i
virksomheden. Optimalt set er samleveren eller driftslederen med i dialogen.
 
Du finder link til såvel viden, procesværktøj og vejledning om procesværktøjet her:

Hvad er bæredygtighed og bæredygtig udvikling? Del 1 af Dialogværktøjet: Hvad er
bæredygtighed og bæredygtig udvikling
Dialogkort for bæredygtig udvikling. Del 2a af Dialogværktøjet: Dialogkort for bæredygtig
udvikling
Spilleplade til Dialogkort. Del 2b af Dialogværktøjet: Spilleplade til Dialogkort
Handlingsplan. Del 3 af dialogværktøj: Handlingsplan
Proces for Dialogværktøj. Overblik over processen for Dialogværktøjet
Baggrundsmateriale til dialogkortene. Uddybende materiale til dialogkortenes emner og
indhold
Vejledning til dialogværktøjet. Vejledning for rådgivere til dialogværktøjet

I forbindelse med udarbejdelsen af dialogværktøjet er der benyttet følgende materiale:

Notatet ” Dialogværktøjet ”Vækst med Bæredygtighed”: Værktøjet og opsamling af
erfaringer fra test ved udvalgte landmænd

Hvad siger rådgiverne og landmændene til dialogværktøjet? Udtalelse fra rådgivere og
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landmænd omkring dialogværktøjet.

Læs mere i artiklen "Dialog, der fører til bæredygtighed" om, hvordan SEGES, SAGRO og flere
landmænd sammen har udviklet et dialogværktøj, som skal gøre bæredygtighed konkret og
gøre det til landmandens egen.
 
Se også

Definition af og viden om bæredygtighed
Erfaringer, anbefalinger og potentialer i samt kapitalisering af bæredygtige initiativer
Muligheder inden for dele- og cirkulærøkonomi, herunder potentialer og udfordringer
De økonomiske potentialer ved en stærk bæredygtighedsprofil
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